quaisquer pagamentos, nos termos do previsto no artigo 53, §1º da Lei 13.019, de 31 de julho de 
2014.
2.2.6.1  –  Quando  devidamente  autorizado  pelo  MUNICÍPIO,  a  ORGANIZAÇÃO  DA 
SOCIEDADE CIVIL poderá pagar despesas em espécie restritos ao limite individual de R$1.800,00 
(um mil  e  oitocentos  reais)  por  beneficiário,  levando-se  em conta  toda  a  duração da  parceria,  
ressalvada disposição específica, contida em ato editado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, 
que venha a definir critérios e limites para a autorização de pagamentos em espécie, desde que